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Vereine Anzahl

1. ZSG Bav. Unsernherrn 16 Teilnehmer

2. Altschützen Fridolfing 4 Teilnehmer

3. SK Moosach 4 Teilnehmer

4. VSG Cham 3

5. Berg am Loam 2

6. FSG der Bund München 2

7. FSG Oberammergau 2

8. FSG Schwandorf 2

9. Immergrün Tutzing 2

10. kgl.priv. FSG Ingolstadt 2

11. kgl.priv. FSG Nabburg 2

12. Kufstein 2

13. SG Götzis 2

14. Adler Sallern 1

15. Edelw. Neuschwetzingen 1

16. FSG Bergen 1

17. FSG Haag 1

18. Höhenluft Gmain 1

19. HSG Erlangen 1

20. Hubertussch. Kay-Ledern 1

21. kgl.priv. FSG Kösching 1

22. ohne Verein 1

23. SG 1862 Trautskirchen 1

24. SG Saulgrub 1

25. SV Edelw. Gremertshausen 1

26. SV Hochlandst. z. Trausfeld 1

27. SV Holzhausen 1

28. SV Maisach 1

29. Tittmoning 1

30. Eichenlaub Bachhausen 1

31. Tell Lippertshofen 1

32. "Zimmerbixler" Hausberg 1

Meistbeteiligung

ZimmerstutzenSchützenGesellschaft

Bavaria Unsernherrn
Bezirk Oberbayern im Bayerischen Sportschützenbund

Traditonelles ZimmerStutzenschießen
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Name Vorname Vereine Blattl

1. Kaunzinger Michael SV Maisach 94,3 P

2. Islinger Franz Adler Sallern 105,2

3. Tache Marcel SG Götzis 139,7

4. Eckl Hans kgl.priv. FSG Nabburg 253,9

5. Sixl Horst ZSG Bav. Unsernherrn 256,8

6. Kaiser Monika SK Moosach 316,0

7. Haberl Herbert SV Holzhausen 372,9

8. Kratz Nikolaus SG Saulgrub 428,1

Trad. Zimmerstutzen - 5 kreisig

S p o r t s c h i e s s e n  ist IN

Verbinde Sport und Spass mit Geselligkeit

Wir gratulieren den erfolgreichen Schützen

und wünschen einen angenehmen Aufenthalt

bei der Siegerehrung am 14. Juno anno 2015

im Schützenheim

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. gegr. 1893

ZimmerstutzenSchützenGesellschaft

Bavaria Unsernherrn
Bezirk Oberbayern im Bayerischen Sportschützenbund

GeburtstagsScheibe

Blattl (schwarz)

Jürgen Schiller
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Name Vorname Vereine S1 S2 S3

1. Eisner Anton FSG Haag 25 24 23 SP

2. Hölscher Brigitte FSG der Bund München 25 21 18 SP

3. Kratz Nikolaus SG Saulgrub 24 23 23 SP

4. Stadler Peter Höhenluft Gmain 24 22 22 SP

5. Kuchenreuter Christoph VSG Cham 24 22 22 SP

6. Huß Otto Altschützen Fridolfing 24 21 21 SP

7. Rinnergschwendtner Hans Kufstein 24 21 19 SP

8. Ehrentraut Hanns HSG Erlangen 24 21 18 SP

9. Bartmann Dionys FSG Schwandorf 24 20 20 SP

10. Augustin Peter Altschützen Fridolfing 23 22 22 SP

11. Weiß Johann Berg am Loam 23 21 21 SP

12. Kaunzinger Michael SV Maisach 22 22 22 SP

13. Huß Thomas Altschützen Fridolfing 22 20 19 SP

14. Landenhammer Oskar FSG Bergen 22 19 19 SP

15. Kuchenreuter Claudia VSG Cham 22 19 19 SP

16. Wojtula Oliver SV Hochlandst. z. Trausfel 21 21 21 SP

17. Tache Marcel SG Götzis 21 21 19 SP

18. Hecht Gerhard SG 1862 Trautskirchen 21 20 20 SP

19. Eckl Hans kgl.priv. FSG Nabburg 21 20 20 SP

20. Hofstetter Franz FSG der Bund München 21 20 18 SP

21. Kaiser Monika SK Moosach 21 19 18 SP

22. Stalleder Michael "Zimmerbixler" Hausberg 21 17 17 SP

23. Klein Gerhard Immergrün Tutzing 20 20 20 SP

24. Gabriel Roy SK Moosach 20 20 19 SP

25. Muckinger Markus ohne Verein 20 19 19 SP

26. Stalleder Irmgard Eichenlaub Bachhausen 20 19 18 SP

27. Berger Peter Kufstein 20 16 14 SP

28. Huber Georg ZSG Bav. Unsernherrn 19 19 18 SP

29. Dräxler Bernhard kgl.priv. FSG Nabburg 19 19 18 SP

30. Motzet Karl ZSG Bav. Unsernherrn 19 18 17 SP

31. Augustin Christian Altschützen Fridolfing 19 18 17

Trad. Zimmerstutzen - 5 kreisig
Meisterscheibe (schwarz) - Ringwertung
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Name Vorname Vereine S1 S2 S3

Trad. Zimmerstutzen - 5 kreisig
Meisterscheibe (schwarz) - Ringwertung
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32. Humbold Rainer ZSG Bav. Unsernherrn 19 17 17

33. Appel Fritz ZSG Bav. Unsernherrn 19 15 14

34. Huber Leopold ZSG Bav. Unsernherrn 18 18 17

35. Handfest Wolfgang SV Edelw. Gremertshause 18 18 17

36. Kuchenreuter Angela VSG Cham 18 18 17

37. Mayer Martin ZSG Bav. Unsernherrn 18 17 16

38. Seebauer Josef SK Moosach 18 17 15

39. Kölbl Wolfgang ZSG Bav. Unsernherrn 18 16 15

40. Kaiser Sepp SK Moosach 17 16 15

41. Dennerlein Karl ZSG Bav. Unsernherrn 17 16 12

42. Bacso Peter kgl.priv. FSG Ingolstadt 15 15 13

43. Eichlinger Anton kgl.priv. FSG Ingolstadt 14 13 12

44. Lukas Albert ZSG Bav. Unsernherrn 14 12 11

45. Picha Stani ZSG Bav. Unsernherrn 14 11 11

46. Heinrich Robert Edelw. Neuschwetzingen 13 12 10

47. Rinyk Jutta SG Götzis 12 8 7

48. Böck Siegmund ZSG Bav. Unsernherrn 0 0 0

49. Huber Horst ZSG Bav. Unsernherrn 0 0 0
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Name Vorname Vereine Blattl Blattl Blattl

1. Kölbl Martin ZSG Bav. Unsernherrn 8,2 113,6 211,8 HN

2. Haberl Herbert SV Holzhausen 13,6 148,6 149,4 HN

3. Giritzer Sepp Berg am Loam 20,1 25,0 45,4 HN

4. Huber Johann Hubertussch. Kay-Ledern 34,4 166,7 193,6 HN

5. Kaunzinger Michael SV Maisach 43,8 94,3 230,4 HN

6. Mayer Martin ZSG Bav. Unsernherrn 43,8 231,9 HN

7. Stadler Peter Höhenluft Gmain 44,8 68,0 71,9 HN

8. Augustin Peter Altschützen Fridolfing 46,6 138,0 148,0 HN

9. Sixl Horst ZSG Bav. Unsernherrn 49,7 93,4 224,4 HN

10. Appel Fritz ZSG Bav. Unsernherrn 57,7 154,7 HN

11. Islinger Franz Adler Sallern 72,6 106,8 135,9 HN

12. Eichlinger Anton kgl.priv. FSG Ingolstadt 77,3 337,7 HN

13. Kufner Konrad Tell Lippertshofen 79,1 170,7 HN

14. Brey Herbert FSG Oberammergau 79,4 95,3 HN

15. Huber Leopold ZSG Bav. Unsernherrn 80,0 137,1 158,4 HN

16. Weiß Johann Berg am Loam 82,5 209,4 241,8 HN

17. Lukas Albert ZSG Bav. Unsernherrn 87,0 HN

18. Kratz Nikolaus SG Saulgrub 87,8 93,3 108,1 HN

19. Dennerlein Karl ZSG Bav. Unsernherrn 88,6 HN

20. Rinnergschwendtner Hans Kufstein 89,3 105,1 HN

21. Landenhammer Oskar FSG Bergen 91,2 HN

22. Eisner Anton FSG Haag 92,1 96,8 149,9 HN

23. Hölscher Brigitte FSG der Bund München 95,0 125,5 165,2 HN

24. Brey Karin FSG Oberammergau 98,8 328,0 HN

25. Bartmann Dionys FSG Schwandorf 101,1 152,7 HN

26. Huß Thomas Altschützen Fridolfing 106,6 124,7 207,9 HN

27. Kuchenreuter Claudia VSG Cham 106,9 187,1 248,9 HN

28. Huß Otto Altschützen Fridolfing 107,8 148,0 198,0 HN

29. Gabriel Roy SK Moosach 114,9 169,3 HN

30. Huber Franz Tittmoning 116,5 216,5 HN

31. Muckinger Markus ohne Verein 119,1 125,6 206,2

Punktscheibe (schwarz) - Blattlwertung
Trad. Zimmerstutzen - 5 kreisig
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32. Kuchenreuter Christoph VSG Cham 121,0 126,1 135,4

33. Böhnke Detlev ZSG Bav. Unsernherrn 124,4 184,5

34. Hecht Gerhard SG 1862 Trautskirchen 124,4 186,9 202,4

35. Stalleder Irmgard Eichenlaub Bachhausen 127,4 174,4 189,3

36. Motzet Karl ZSG Bav. Unsernherrn 130,7 278,0

37. Kaiser Sepp SK Moosach 135,3 194,0 298,3

38. Wojtula Oliver SV Hochlandst. z. Trausfel 136,5 161,8 178,1

39. Berger Peter Kufstein 142,7 223,8

40. Kaiser Monika SK Moosach 149,7 316,6 382,8

41. Eckl Hans kgl.priv. FSG Nabburg 156,4 253,9 327,4

42. Tache Marcel SG Götzis 159,6 178,1 245,3

43. Seebauer Josef SK Moosach 164,9

44. Stalleder Michael "Zimmerbixler" Hausberg 169,1 205,1

45. Kuchenreuter Angela VSG Cham 171,7 209 306,5

46. Bacso Peter kgl.priv. FSG Ingolstadt 181,3

47. Hofstetter Franz FSG der Bund München 185,0

48. Klein Gerhard Immergrün Tutzing 187,0 248,6 308,3

49. Schiller Jürgen ZSG Bav. Unsernherrn 195,1 204,8

50. Handfest Wolfgang SV Edelw. Gremertshause 218,6 286,9 315,2

51. Kölbl Wolfgang ZSG Bav. Unsernherrn 231,3

52. Schweiger Rudolf FSG Schwandorf 231,5 263,7

53. Augustin Christian Altschützen Fridolfing 239,1 280 355,8

54. Ehrentraut Hanns HSG Erlangen 266,7

55. Kistler Christian kgl.priv. FSG Kösching 273,4

56. Linzinger Ernst Immergrün Tutzing 282,1 331,7 378,8

57. Huber Georg ZSG Bav. Unsernherrn 299,0

58. Heinrich Robert Edelw. Neuschwetzingen 336,3

59. Dräxler Bernhard kgl.priv. FSG Nabburg 364,9 417,4

60. Picha Stani ZSG Bav. Unsernherrn 999,9

61. Böck Siegmund ZSG Bav. Unsernherrn 999,9

62. Rinyk Jutta SG Götzis 999,9

63. Huber Horst ZSG Bav. Unsernherrn 999,9

64. Humbold Rainer ZSG Bav. Unsernherrn 999,9
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Name Vorname Vereine S1 S2 S3

1. Giritzer Sepp Berg am Loam 24 24 23 SP

2. Islinger Franz Adler Sallern 24 23 23 SP

3. Haberl Herbert SV Holzhausen 24 23 22 SP

4. Kölbl Martin ZSG Bav. Unsernherrn 23 22 22 SP

5. Huber Johann Hubertussch. Kay-Ledern 23 22 21 SP

6. Sixl Horst ZSG Bav. Unsernherrn 22 21 21 SP

7. Huber Franz Tittmoning 22 20 19 SP

8. Kistler Christian kgl.priv. FSG Kösching 21 20 20 SP

9. Brey Herbert FSG Oberammergau 20 19 19 SP

10. Brey Karin FSG Oberammergau 20 17 17 SP

11. Böhnke Detlev ZSG Bav. Unsernherrn 19 17 17 SP

12. Linzinger Ernst Immergrün Tutzing 18 18 17 SP

13. Schweiger Rudolf FSG Schwandorf 17 16 16 SP

14. Schiller Jürgen ZSG Bav. Unsernherrn 17 16 10 SP

15. Kufner Konrad Tell Lippertshofen 16 13 13 SP

16.

17.

18.

19.

20.

Veteranen Ü70
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